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1) INOVASYON AMA NASIL?  

“INOSUIT-İNOVASYON ODAKLI MENTORLUK PROGRAMI” 

TANITIM TOPLANTISI HK. (HATIRLATMA) 
İnovasyon günümüz ekonomisinde firmaların var olabilmelerinin temel şartı haline 

geldi. Ancak “inovasyon süreçlerinin nasıl tasarlanması ve yönetilmesi gerektiği” 

konusunda hala ciddi soru işaretleri bulunuyor. 

 

Bu noktadan yola çıkarak inovasyonun hangi yöntemlerle, hangi süreçlerle, hangi 

araçlarla kurgulanacağını konuşmak üzere 22 Şubat 2019 Cuma günü 13:45 - 17:00 saatleri 

arasında Birliklerimiz Hizmet Binası/Gaziantep’de bir bilgilendirme toplantısı 

düzenlenecektir. 

 

Dr. Umut EKMEKÇİ tarafından “İNOVASYON, AMA NASIL?” başlıklı bir 

sunumun yapılacağı bilgilendirme ve deneyim paylaşım toplantısında İnoSuit Programı 

katılımcısı firmalar ve mentorlar başarı hikâyelerini aktaracaklardır.  

 

Bahse konu “İnoSuit - İnovasyon Odaklı Mentorluk Programı” Türkiye 

İhracatçılar Meclisi (TİM) tarafından 2016 yılı Kasım ayından bu yana yürütülmekte olup  

ülkemizdeki üniversiteler ve özel sektör arasında işbirliğinin geliştirilmesi ve 

üniversitelerdeki bilimsel bilgi, araştırma ve uygulama tecrübesinin firmalara aktarılmasını 

hedeflemektedir.  

 

Bilgi ve Deneyim Paylaşım Toplantısı’na 

www.gaib.org.tr/forms/mentorluk/basvuru.htm adresindeki formu doldurarak kayıt 

yaptırabilirsiniz. 

 

 

 

EK: 

Program Detayı (1 sayfa) 

 

 

************************************************** 

2) CEZAYİR GÜMRÜK VERGİLERİ HK.  
Türkiye İhracatçı Birlikleri’nden (TİM) alınan bir yazıda, Ticaret Bakanlığı İhracat 

Genel Müdürlüğü’nden alınan bir yazıya atıfla, 1 Ocak 2018 tarihi itibariyle geçerli olmak 

üzere Cezayir’in tüm ülkelerden 851 ürünün ithalatına yasak getirdiği ve daha sonra Cezayir 

Ticaret Bakanlığı tarafından ithali yasak olan ürünlerin listesinin güncellendiği ve yasaklanan 

ürün sayısının 877’ye yükseltildiği bildirilmektedir. 

 

Yazının devamında, Cezayir Resmi Gazetesi'nde yayımlanan bildirime atıfla, (Resmi 

Gazete'nin 6. sayfası) mevcut ithalat yasaklarının kaldırıldığı ve yeni listede yer alan ürünlerin 

ithalatının yasaklandığı ifade edilmekte olup, 4'lü Gümrük Tarife Pozisyonu altında 5 ürün 

için (87.01, 87.02, 87.03, 87.04 ve 87.05) ithalat yasaklarının devam ettiğinin anlaşıldığı 

ifade edilmektedir. 

 

http://www.gaib.org.tr/forms/mentorluk/basvuru.htm
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Yazıda ayrıca, 1095 ürüne ek gümrük vergisi getirildiği belirtilmekte olup, ürün 

bazında uygulanacak olan ek vergi oranlarını gösteren listenin söz konusu Resmi Gazete 

nüshasında (Resmi Gazetenin 11-63 sayfaları) yayınlandığı bildirilmektedir. 

 

 

EK: 

27 Ocak 2019 tarihli Cezayir Resmi Gazetesi (63 sayfa) 

 

 

************************************************** 

 

3) BREXIT SÜRECİ VE UKCA SERTİFİKASI HK.  
Türkiye İhracatçı Birlikleri’nden (TİM) alınan bir yazıda, Londra Ticaret 

Müşavirliğinden alınan bir yazıya atıfla, Birleşik Krallık (BK) ve Avrupa Birliği (AB) 

arasında müzakere edilen “Çekilme Anlaşması” (Withdrawal Agreement) metninin henüz 

İngiliz Parlamentosu Avam Kamarası tarafından onaylanmamış olduğu; bu durumun BK’nin 

29 Mart 2019 tarihinden itibaren 21 ay sürmesi öngörülen geçiş süreci devreye girmeden 

AB’den “anlaşmasız çıkış” (no-deal Brexit) senaryosunun gerçekleşme ihtimalinin sürmesi 

anlamına geldiği belirtilmekte ve bu çerçevede, hem AB Komisyonu hem İngiliz hükümetinin 

anlaşmasız çıkış senaryosuna ilişkin yaptıkları teknik bilgi notu paylaşımları kapsamında BK 

İş, Enerji ve Endüstriyel Strateji Bakanlığı tarafından 2 Şubat 2019 tarihinde yayımlanan 

“Using the UKCA  marking if the UK leaves the EU without a deal” başlıklı kılavuz 

vasıtasıyla yeni ürün işareti olarak belirlenen “UKCA” (UK Conformity Assessed) işaretinin 

kullanım esaslarının detaylandırıldığı belirtilmektedir. 

 

Anılan bilgi notu kapsamında, BK’nin AB’den anlaşmasız ayrıldığı senaryoda 

oyuncak, makine ve elektrikli cihazlar gibi ürünlerin AB yönetmeliklerine uygunluğunu 

gösteren CE işaretinin BK pazarında belirli bir süre daha geçerli olacağı ve CE işaretinin 

geçerliliği sona ermeden gerekli hazırlıkların yapılabilmesini teminen firmalara yeterli 

müddet tanınarak bilgi verileceği; ancak ürünün uygunluk değerlendirmesinin üçüncü 

kuruluşlar tarafından yapılmasının zorunlu olduğu ve değerlendirmenin BK’de yerleşik 

kuruluşlarca gerçekleştirildiği durumlarda, CE işareti yerine UKCA işaretinin kullanılmasının 

zorunlu hale geleceği bildirilmiştir. Diğer taraftan, olası bir anlaşmasız çıkış senaryosunda 

BK’de yerleşik kuruluşlar tarafından gerçekleştirilen uygunluk değerlendirme testlerinin AB 

tarafından tanınmayacağı; ürünlerini AB pazarında satmak isteyen firmaların söz konusu 

testleri AB tarafından tanınan kuruluşlarda gerçekleştirmesi ya da hâlihazırdaki test 

sonuçlarını ayrılma gerçekleşmeden önce AB’deki kuruluşlara transfer etmesi gerekeceği 

bildirilmiştir. 

 

Bu bağlamda, UKCA görseli ve kullanımına ilişkin detaylara 

https://www.gov.uk/government/publications/prepare-to-use-the-ukca-mark-after-

brexit/using-the-ukca-marking-if-the-uk-leaves-the-eu-without-a-deal bağlantısından 

ulaşılması mümkün bulunmaktadır. 

 

 

 

************************************************** 

https://www.gov.uk/government/publications/prepare-to-use-the-ukca-mark-after-brexit/using-the-ukca-marking-if-the-uk-leaves-the-eu-without-a-deal
https://www.gov.uk/government/publications/prepare-to-use-the-ukca-mark-after-brexit/using-the-ukca-marking-if-the-uk-leaves-the-eu-without-a-deal


 

 

 
GÜNEYDOĞU ANADOLU İHRACATÇI BİRLİKLERİ  

GENEL SEKRETERLİĞİ 
 

4 
    

4) KIRGIZİSTAN CUMHURİYETİNDE TARIMSAL ÜRETİM VE 

ENERJİ ALANINDA YATIRIM OLANAKLARI TOPLANTISI 

HK. (SÜRELİ) 
Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu’ndan (DEİK) alınan bir yazıda, Bağımsız Devletler 

Topluluğu coğrafyasında Dünya Ticaret Örgütü’ne kabul edilen ilk ülke olan Kırgızistan’ın, 

GSYİH’sını 2008 ve 2017 yılları arasında 5.1 milyar dolardan 7.6 milyar dolara çıkararak 

ekonomisinde yaklaşık %49’luk bir büyüme gösterdiği ifade edilmektedir. Son 10 yıllık 

dönemde ülkenin dış ticaret hacminin GSYİH’dan fazla olmasının ekonomisinin dışa açıklık 

oranının çok yüksek olduğunun göstergesi olduğu ifade edilmektedir. Hidroelektrik enerjisi ve 

yenilenebilir enerji, turizm ve otelcilik, altyapı ve konut inşaatı, tarım ve gıda, madencilik, 

inşaat malzemeleri üretimi, perakende ticaret, tekstil ve hazır giyim başta olmakla, birçok 

sektörde önemli iş fırsatları sunan Kırgızistan’ın aynı zamanda Avrasya Ekonomik Birliği 

üyesi olduğu ve yaklaşık 200 milyon nüfusa sahip bir pazara erişim imkanı sunduğu 

belirtilmektedir. 

 

Yazıda devamla, 1-2 Eylül 2018 tarihlerinde Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 

Erdoğan’ın Kırgızistan’a resmi ziyareti çerçevesinde sağlanan üst düzey temaslar sırasında 

varılan anlaşmalar ve mutabakatlar bağlamında Kırgızistan ile ticari ve ekonomik iş 

birliğimizin giderek arttırılması yönündeki ortak niyetin, Türkiye ve Kırgızistan 

Cumhurbaşkanları tarafından beyan edildiği ifade edilmektedir. Bu niyet ışığında iki taraftan 

atılan adımlar çerçevesinde, Kırgızistan Ekonomi Bakanı Sayın Oleg Pankratov’un ülkemizi 

ziyareti kapsamında Ticaret Bakanımız Sayın Ruhsar Pekcan ile yaptıkları görüşme 

sonucunda Ortak Çalışma Grubu kurulması yönünde mutabakat sağlandığı ve çalışmalara 

başlanıldığı belirtilmektedir. Anılan ziyaret kapsamında 31 Ocak 2019 tarihinde Bakan 

Pankratov katılımı ile DEİK ofisinde bir tanıtım toplantısı gerçekleştirildiği bildirilmektedir. 

 

Söz konusu faaliyetler çerçevesinde bu kez Türkiye–Kırgızistan İş Konseyi ev 

sahipliğinde Kırgızistan Cumhuriyeti Yatırımları Teşvik ve Koruma Ajansı Başkanı 

Şumkarbek Adilbek Uulu ve özel sektör temsilcilerinin katılımı ile 20 Şubat 2019 Çarşamba 

günü saat 13:30 – 16:00 arasında DEİK ofisinde (River Plaza, İstanbul) “Kırgızistan 

Cumhuriyeti’nde Tarımsal Üretim ve Enerji Alanında Yatırım Olanakları” başlıklı toplantı 

gerçekleştirileceği bildirilmektedir. 

 

Kırgızistan’da enerji, hayvancılık, seracılık, teknik tarım, gıda işleme vb. tarımsal 

üretim alanlarında yatırım olanakları hakkında ayrıntılı bilginin aktarılmasının planlandığı, 

taslak programı ekte sunulan etkinliğe katılmak isteyen üyelerimizin 

https://portal.deik.org.tr/KatilimFormu/861/12379 bağlantısında yer alan katılım formunu 19 

Şubat 2019, Salı günü saat 12:00’ye kadar eksiksiz doldurmaları gerekmektedir. Öngörülen 

kontenjanın son başvuru tarihinden önce dolması halinde kayıt bağlantısının kapatılabileceği 

ihtimali göz önünde bulundurularak, başvuruların mümkün olduğunca erken yapılması önem 

arz etmektedir. 

 

 

EK: 

Taslak Program (1 sayfa) 

Heyet Listesi (1 sayfa) 

 

https://portal.deik.org.tr/KatilimFormu/861/12379
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İletişim Bilgileri: 

Batuhan Kurtaran, İş Konseyleri Koordinatör Yardımcısı, DEİK Avrasya Bölge Direktörlüğü 

E-posta: bkurtaran@deik.org.tr | Tel: 0212 339 50 55 

 

 

************************************************** 

5) MEBEL 2019 FUARI MİLLİ KATILIM ORGANİZASYONU HK.  
Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri’nden (OAİB) alınan bir yazıda, Orta Anadolu 

Mobilya, Kağıt ve Orman Ürünleri İhracatçı Birliği olarak 18 - 22 Kasım 2019 tarihleri 

arasında Rusya Federasyonu’nun Moskova kentinde düzenlecek olan MEBEL 2019 Fuarı’na 

Milli Katılım Organizasyonu gerçekleştirilmesi çalışmalarına başlandığı bildirilmiştir. 

 

2019 yılında 31.si düzenlenecek olan söz konusu fuara 2018 yılında 28 ülkeden 817 

firmanın katıldığı ve fuarı 40.000 üzerinde iş insanının ziyaret ettiği belirtilmektedir. Fuarın 

mobilya, döşemelik kumaş, ev aletleri ve aksesuarları, iç ve dekora yönelik eşya, aydınlatma, 

mobilya üretimi için ekipman ve aletleri sektörlerine hitap ettiği belirtilmektedir. 

 

Fuara iç alanda stand konstrüksiyonu dahil, nakliye hariç birim m² katılım bedelinin 

750.- Euro olduğu ve nakliye hizmeti almak isteyen firmalarımız için ayrı bir hesaplama 

yapılacağı bildirilmektedir.  

 

MEBEL 2019 Fuarına milli katılım kapsamında katılacak olan firmalarımızın Ticaret 

Bakanlığı tarafından 2017/4 sayılı karar kapsamında, destek olarak yurt dışı milli fuar 

katılımlarına sağlanan teşviklerden yararlandırılacağı belirtilmekte olup; yer kirası, nakliye, 

ulaşım ve standa ilişkin giderlere karşılık olarak katılımcıya m² bazında ödenecek tutarın 

oranının %70 ve üst limitin 107.000.-TL olduğu belirtilmektedir. 

 

Söz konusu fuara katılım sağlamak isteyen üyelerimizin Orta Anadolu İhracatçı 

Birlikleri (oaib-pr@oaib.org.tr) ile iletişime geçmeleri gerekmektedir. 

 

 

EK: 

Kayıt ve Başvuru Formu (1 sayfa) 

 

************************************************** 

mailto:bkurtaran@deik.org.tr
mailto:oaib-pr@oaib.org.tr

